

**A.B.T. ApS**  
Fredskovhellet 1 A, 3400 Hillerød

CVR-nr. 35 24 47 51

**Årsrapport**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2021.

---

Anette Thorslund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A.B.T. ApS Fredskovhellet 1 A 3400 Hillerød  Hjemmeside:           www.meny.dk  CVR-nr.:               35 24 47 51 Regnskabsår:        1. oktober - 30. september 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Anette Bovien Thorslund
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Københavnsvej 31, 3400 Hillerød
<b>Modervirksomhed</b>	Anette Thorslund Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed. I regnskabsåret har selskabet drevet MENY i Hillerød.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.440.391 kr. mod 11.710.461 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.206.720 kr. mod 1.712.932 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt påvirker selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.440.391</b>	<b>11.710.461</b>
1 Personaleomkostninger	-10.697.223	-9.379.005
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-178.121	-158.970
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.565.047</b>	<b>2.172.486</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.112	27.974
Andre finansielle indtægter	0	2.456
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.201	-9.108
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.548.958</b>	<b>2.193.808</b>
Skat af årets resultat	-342.238	-480.876
<b>Årets resultat</b>	<b>1.206.720</b>	<b>1.712.932</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	206.720	212.932
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.206.720</b>	<b>1.712.932</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	860.983	484.697
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>860.983</u>	<u>484.697</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	68.000	68.000
Deposita	1.417.266	1.281.345
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.485.266</u>	<u>1.349.345</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.346.249</u></b>	<b><u>1.834.042</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.733.605	2.618.343
Varebeholdninger i alt	<u>2.733.605</u>	<u>2.618.343</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	134.322	59.734
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	862.071
Andre tilgodehavender	619.615	567.896
Periodeafgrænsningsposter	63.134	61.817
Tilgodehavender i alt	<u>817.071</u>	<u>1.551.518</u>
Likvide beholdninger	<u>4.077.546</u>	<u>2.753.001</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.628.222</u></b>	<b><u>6.922.862</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.974.471</u></b>	<b><u>8.756.904</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	1.662.906	1.456.185
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.742.906</u></b>	<b><u>3.036.185</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	30.700	4.800
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>30.700</u></b>	<b><u>4.800</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.884.732	3.426.806
Gæld til tilknyttede virksomheder	214.533	0
Selskabsskat	222.666	565.582
Anden gæld	3.878.934	1.723.531
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.200.865</u>	<u>5.715.919</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.200.865</u></b>	<b><u>5.715.919</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.974.471</u></b>	<b><u>8.756.904</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	8.278.377	8.344.835
Pensioner	2.267.141	818.707
Andre omkostninger til social sikring	151.705	215.463
	<b>10.697.223</b>	<b>9.379.005</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	26	27
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.462	0
Andre finansielle omkostninger	21.739	9.108
	<b>29.201</b>	<b>9.108</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2019	1.456.186	1.243.253
Årets overførte overskud eller underskud	206.720	212.932
	<b>1.662.906</b>	<b>1.456.185</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2019	1.500.000	3.000.000
Udloddet udbytte	-1.500.000	-3.000.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
	<b>1.000.000</b>	<b>1.500.000</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed overfor Supergross, sekundært overfor øvrige MENY købmænds gæld til Supergross er der deponeret kr. 150.000, der er optaget under posten deposita under anlægsaktiver.		

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Depositum kr. 1.182.867 ligger til sikkerhed overfor indgåede aftaler om leje af lokaler og leasing.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftaler om husleje og leasing som tidligst kan opsiges pr. 1. oktober 2028. Den årlige husleje/leasing udgør minimum t.kr. 2.550, som årligt pristalsreguleres.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anette Thorslund Holding ApS, CVR-nr. 38608533 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
